FISI - COMITATO TRENTINO

QQ CIRCUITO SORELLE RAMONDA

RAGAZZI

CAMPIONATI TRENTINI - TROFEO MODULA
GS CAMPIONATI TRENTINI RAGAZZ| /| ALLIEVI
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

val=ifiemme

Codex: R_FDA0182 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO MODULA - GS CAMPIONATI TRENTINI GARA CAL. FED. O REG. N° 39518
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' VAL DI FIEMME SKI
LOCALITA" Teseo - Pampeago (TN) DATA 8/ 3/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DIETRE V. 36739 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO BRESADOLA F. 24286 PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI P. 15359 ARRIVO 1765 m
DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE SANTULIANA R.

APRIPISTA - A - POLO A - B - MICH L.
- C - ZORZ F. - D - VIDRI D.

ORA DI PARTENZA 9.00

Partenze a 30" - Pettorale nero con numero bianco

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 58034 BATTISTI Asia 21292 2007 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES

2 57601 CAPRETTI Rachele Guglielma 195.04 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

3 62077 PACI Lavinia 181.93 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

4 59025 MORELLI Wanda 209.20 2007 TN 03603 SKI TEAM PINZOLO S.S.D.

5 58418 GIARETTA Marta 158.52 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
6 58185 CARPANO Sofia 238.31 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ...
7 56722 MARCHESI Annachiara 199.71 2007 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
8 58360 BASSI Lucia 238.94 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D R
9 56857 DELLAGIACOMA Emma 22435 2007 TN 00010 US boLOwMITICA ..
10 61936 GUADAGNINI Greta 272.76 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE ...
11 59210 ANSELMO Sofia 204.70 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D —
12 57565 ROAT Chiara 17410 2007 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
13 61299 STEFANI Veronica 22517 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...
14 57105 MATTIOLI Nicole 185.18 2007 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D.

15 60007 CALLIARI Caterina 217.79 2007 TN 00909 S.C. CITTA'" DI ROVERETO

16 56583 GOTTARDI Camilla 188.18 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A

17 63585 MOLDOVAN Sofia Maria 250.73 2008 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D.

18 60963 BULANTI Alice 220.44 2008 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA
19 57705 FAIFER Karin 191.99 2007 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
20 60203 AGOSTINI Marilena 23511 2008 TN 03396 WONDER SKI ASD. ...
21 61131 MOBIGLIA Dorotea 25842 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D
22 59435 GIORI Silvia 247.72 2007 TN 00909 S.C. CITTA" DI ROVERETO ...
23 56881 WEISS Allegra 200.64 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ...
24 60628 CARLIN RICORDINI Sofia 272.76 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.
25 60876 PEGORETTI Giuditta 256.23 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
26 57252 GILMOZZI Matilde 24329 2007 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
27 63504 RIZ Ingrid 272,76 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D

28 59058 AMPLATZ India 28548 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D

29 60951 LUCCHESE Lisa Anastasia 272.76 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

30 57461 CREPAZ Matilde 21416 2007 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D.

31 60594 POMPANIN Nicole 260.40 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE
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FISI - COMITATO TRENTINO

QQ CIRCUITO SORELLE RAMONDA

RAGAZZI

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
32 62396 SARTORI Marlies 25465 2008 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA
33 63017 OETTL Noemi 272.76 2008 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR
34 60200 FELLIN Sara 248.17 2008 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES
35 60564 SEPPI Ludovica 272.76 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE
36 60596 GHETTA Giorgia 272.76 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D
37 60847 DE PADOVA Greta 272.76 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE
38 58299 CALABRESE Arianna 259.64 2007 TN 00141 S.C. PEJO-TONALE A.S.D.
39 61475 DERUGNA Francesca 261.70 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
40 62417 RECH Cleo 27276 2008 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR
41 61996 TELINI Andrea Martina 270.05 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
42 58043 MAZZEL llaria 298.15 2007 TN 03052 FASSACTIVE ASD. ...
43 62913 CIMONETTI Caterina 26525 2008 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL BAL
44 62927 BONOMI Sara 256.23 2008 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA GI
45 62972 BERNARD Alessia 272.76 2008 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D.
46 58599 VALCANOVER Chiara 273.33 2007 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.
47 61535 DELMARCO Clara 27276 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE ...
48 61598 BERTOLLI Gemma 267.25 2008 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...

U14 RAGAZZI - MASCHILE

49 60212 IORI Filippo 24794 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ...
50 60604 FIOROT Suen 249.26 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ...
51 59685 LORANZI Alessio 21550 2007 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. ...
52 59413 BACCHIANI Tommaso 256.93 2007 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A.S.

53 56723 MASSARENTI Matteo 196.78 2007 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT

54 664846 DALLA SERRA Filippo 248.89 2007 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A.S.

55 59883 GUGLIELMI Alberto 200.36 2007 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE

56 57948 FONTANARI Alessandro 234.82 2007 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
57 59162 DE BORTOLI Mattia 229.64 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD
58 57925 MONI Alessandro 206.22 2007 TN 03396 WONDER SKI ASD. ...
59 58113 SCALFI Ezio 193.82 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...
60 58645 LARCHER Luca 208.63 2007 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE ...
61 59225 STEFANI Tommaso 210.99 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...
62 57686 LORANZI Luca 168.42 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
63 56995 LONGO Lorenzo 21142 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD ...
64 61658 TIMON Edoardo 280.06 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...
65 59772 FARINA Samuele 203.16 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ...
66 58065 GIRARDI Gabriele 22405 2007 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...
67 59532 SCHIR Francesco 255.83 2007 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR
68 58096 SILVAGNI Matteo 271.83 2007 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE ...
69 60874 BEDOGNI Luca 222.38 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
70 60253 BONELLI Francesco 24588 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE ...
71 57279 COSTAZZA Samuele 250.19 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D

72 60858 ANDREATTA Francesco 253.74 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D
73 57963 MATTARELLI Giovanni 24254 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...
74 56552 PASSERINI Sandro 25494 2007 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
75 57006 FAILONI Luca 27133 2007 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. ...
76 58115 ROS Guglielmo 27353 2007 TN 03565 DRAGO SKI TEAM ASD. ...
77 57726 SILVESTRI Axel 25947 2007 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR
78 60115 VALLE Stefano 233.50 2007 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
79 56725 BUSETTI Mario 261.02 2007 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES ...
80 60056 VENDER Lorenzo 27154 2007 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA ...
81 57940 FILIPPI  Eros 28269 2007 TN 01839 S.C. RUJOCH ASD. ...
82 57835 FESTI Christian 268.69 2007 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR
83 57531 DEFRANCESCO Gabriel 256.93 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ...
84 63556 BENEDETTI Gabriel Justin 305.39 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
85 60070 BURLON Simone 242.48 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A ...
86 61896 LIBERATORE Thomas 271.04 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ...
87 59750 VASSENA Riccardo Pietro 262.09 2007 TN 03396 WONDER SKI A.S.D.
88 60498 GUARIENTI Giacomo 27191 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...
89 58521 CIMAROLLI Daniele 278.09 2007 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. ...
90 56928 MAESTRANZI Filippo  Arrigo 29493 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...
91 58536 ANDREOTTOLA Pietro Nhat 282.15 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
92 57596 BERTAGNOLLI Christian 28425 2007 TN 00135 U.S. RUFFRE-MENDOLA ...
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SORELLE

oy

RAMONDA
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FISI

- COMITATO TRENTINO

RAGAZZI

CIRCUITO SORELLE RAMONDA

NUM NUMERO

PETT CODICE
93 57055
94 58149
95 57362
96 63126
97 59688
98 58674
99 57719

100 59256
101 661682
102 57692
103 58033
104 59720
105 62268
106 61236
107 60140
108 57811
109 60471
110 59735
111 60256
112 59158
113 59621

08-03-2021 / Tesero - Pampeago (TN)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ALBERTI Michele

PARASCANDOLO Lorenzo

BARBAGELATA Lorenzo
CEMIN Matteo
BATTISTI Nicolo'
DEVILLE Davide
MAFFEI Matias
CORRENT Lorenzo
PRETI Mattia

GEMO Nicola
GUARDINI Matteo
ZERNERI Pietro
PANZANI Marco
CASAGRANDA Mattia
ROSA Amedeo
DEVILLE Riccardo
DEMCHUK Vladyslav
CANOVA Romeo

DE CONCINI Kevin
AGOSTINI Mattia
POLATO Giovanni

ESPOSTA ORE:

PUNTI

27415
273.18
285.11
283.74
282.16
265.06
283.72
278.80
280.32
242.21
314.81
305.33
305.39
305.39
326.36
27017
305.39
343.33
305.39
285.49
274.69

18.30

ANNO

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007

COM COD.

TN 02949
TN 00329
TN 01839
TN 01184
TN 00063
TN 00063
TN 01809
TN 00416
TN 00224
TN 02653
TN 03395
TN 02599
TN 03321
TN 00165
TN 02653
TN 00063
TN 01621
TN 03395
TN 00224
TN 00172
TN 00416

SOCIETA'

AGONISTICA VALSABBIA GI
SPORTING CLUB MADONNA D
S.C. RUJOCH A.S.D.

SKI TEAM FASSA AS.D
U.S. MONTI PALLIDI A
U.S. MONTI PALLIDI A
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
US PRIMIERO ASD

SKI TEAM PAGANELLA AS.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SCI CLUB EDELWEISS TNT
BRENTONICO SKI TEAM A.S
VAL DI FIEMME SKI TE
SCI CLUB PANAROTTA AS.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
U.S. MONTI PALLIDI A
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SCI CLUB EDELWEISS TNT
SKI TEAM PAGANELLA AS.
SCI CLUB ANAUNE - CLES
US PRIMIERO ASD

LA GIURIA

G3/3
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Timing and data processing




FISI

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

- COMITATO TRENTINO

CAMPIONATI TRENTINI - TROFEO MODULA

GS CAMPIONATI TRENTINI RAGAZZ| /| ALLIEVI

SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

val=ifiemme

Codex: A_FDA0184 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO MODULA - GS CAMPIONATI TRENTINI GARA CAL. FED. O REG. N° 39518
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' VAL DI FIEMME SKI TE
LOCALITA" Tesero - Pampeago (TN) DATA 8/ 3/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DIETRE V. 36739 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO BRESADOLA F. 24286 PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI P. 15359 ARRIVO 1765 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A
18/015/TN/A
TRACCIATORE DONDIO A. BERTOLDI M.
APRIPISTA - A MICH L. - A - ZORZI F.
- B ZORZI F. - B - RIGHI V.
-C RIGHI V. - C - MICH L.
-D POLO A. - D - VIDRI D.
ORA DI PARTENZA 11.15 13.15
Partenze a 30" - Pettorale nero con numero bianco
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 51246 CALLIARI Carlotta 213.65 2005 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ... ...
2 53927 BONELLI Giulia 167.78 2006 TN 03052 FASSACTIVE ASD. ... ..
3 53810 ZINI Rebecca 186.39 2006 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE-CLES ... ...
4 56307 DETOMAS Anna 182.86 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ... ...
5 53158 LONGHI Greta 161.61 2005 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A ... ...
6 53357 FOLCHETTI Maria Carolina 164.36 2006 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE ... ...
7 53532 CHISTE' Lisa 184.61 2006 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A ... ...
8 50791 MANZATO Emma 167.27 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... ...
9 55489 CORSETTI Rossana Margherita 186.57 2006 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ...
10 54516 GENTILINI Alessia 164.82 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... ...
11 52108 GATTA Margherita 170.87 2005 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE ... ...
12 52913 ZULIAN Sofi' 180.62 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ... ...
13 53817 FIOROT Swami 177.54 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ... ...
14 53417 RIGHI Ludovica 132.03 2006 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ... ...
15 54634 CHESI Leyla 195.32 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... ...
16 51427 COPPARI Camilla 173.69 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... ...
17 54018 BARBARICH Michelle 162.45 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... ...
18 54982 OBLETTER Carolina 189.27 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ... ...
19 50544 ANDREOLLI Elisa 180.72 2005 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ... ...
20 50883 MIOLA Vittoria 237.47 2005 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ...
21 55084 FOSCO Swami 182.69 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ... ...
22 54774 WEISS Lucrezia 198.98 2006 TN 03052 FASSACTIVE ASD. ... .
23 53620 ROPELATO Sofia 187.33 2006 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ... ...
24 55167 LOMBARDI Lucia 177.41 2006 TN 00326 S.C. MONTE BALDO MALCES ... ...
25 52368 SEMPREBON Francesca 137.70 2005 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ... ...
26 51309 STEFANI Maria Teresa 164.51 2005 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE ... ...
27 52337 GHESER Emma 208.69 2005 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ...
28 53239 CORTINOVIS Carlotta 187.54 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD ... ...

08-03-2021 / Tesero - Pampeago (TN)

mﬂﬂULH

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

I

e

mﬂﬂHLH




S

FISI

CIRCUITO ITAS MUTUA

- COMITATO TRENTINO

NUM
PETT CODICE
29 51362
30 55968
31 55861
32 53679
33 54542
34 52138
35 51958
36 55046
37 52078
38 52259
39 55386
40 52370
41 54411
42 53356
43 53969
44 55515
45 50502
46 51482
47 53160
48 50792
49 51688
50 54015
51 50633
52 50570
53 52160
54 54055
55 51012
56 51016
57 55703
58 55183
59 51764
60 52302
61 54864
62 51700
63 52684
64 56262
65 51623
66 50637
67 54199
68 55422
69 50548
70 50892
71 53241
72 50804
73 55986
74 51848
75 50706
76 50328
77 54284
78 51289
79 51162
80 56493
81 52760
82 52759
83 55938
84 50849
85 51115
86 51068
87 54381
88 50488
89 56308

NUMERO CONCORRENTE

COGNOME e NOME

ROSSI Margherita
FERRARI Eleonora
VIANELLO Clementina
MOCATTI Giorgia
PEDROTTI Martina
MOSER ZOTTA Annalisa
MORASCHINI Aurora
DISERTORI Sofia
GUSSAGO Giorgia
FONDRIEST Chiara
MICLET llaria
ANTOLINI Mariavittoria
VENTURA Giulia
RIZZOLI Desi
GIOVANNOZZI llaria
GHETTA llaria
MORESCHI Greta
ANDREOLLI Giulia
MAZZARETTO Emily
COSNER Maria
RIGATO Sofia
BRANDOLISE Carlotta

PIGOZZ| Stefano

FILOSI Fabio

MALOSSINI Amedeo
FOCHER Mirko
PASQUARELLA Riccardo
APOLLO Edoardo Maria
MARTINI Filippo

ARMARI Andrea Francesco
COLLINI Federico

DUMINI Matteo

NICOLINI Giacomo
MASTROBATTISTA Daniele
PICCOLO Paolo

SBOCCHI Samuele

ZORZI Sebastiano
MOBIGLIA Tommaso
ZANONER Luca

SLAIFER ZILLER Jan
STORARI Giacomo
MASSIGNANI Vittorio
FARINA Leonardo
SCAGNOL Tommaso
FONTANA Federico
NELLA Simone
BIZZARRI Lorenzo
MODENA Matteo
FERRAZZA Umberto
SPECCHIA Filippo
BRIOSI Francesco
SMESNJAK Sebastian
MASE' Enrico
EPULANDI Giovanni
DEGAN Marco
FORNARI Luca
MORESCHINI Pietro
IORI Andrea
DEFLORIAN Nicola
COMAI Mattia

MIOLA Ludovico

Andrea

08-03-2021 / Tesero - Pampeago (TN)

ALLIEVI

PUNTI ANNO COM COD.

198.65 2005 TN 02653
253.07 2006 TN 03030
253.80 2006 TN 00909
190.91 2006 TN 00240
23399 2006 TN 01621
184.13 2005 TN 00165
186.18 2005 TN 00224
195628 2006 TN 01839
19197 2005 TN 00329
23530 2005 TN 03030
21852 2006 TN 00416
164.18 2005 TN 00329
24468 2006 TN 03315
23445 2006 TN 01839
252.88 2006 TN 03030
279.84 2006 TN 03052
22473 2005 TN 03030
176.31 2005 TN 02599
228.89 2005 TN 02653
159.61 2005 TN 03321
229.63 2005 TN 00010
178.99 2006 TN 00368
U16 ALLIEVI - MASCHILE
132.77 2005 TN 03396
14493 2005 TN 00329
111.76 2005 TN 02653
148.64 2006 TN 00141
139.44 2005 TN 03321
14216 2005 TN 00141
153.60 2006 TN 03396
137.65 2006 TN 00329
132.04 2005 TN 00329
140.10 2005 TN 03052
159.83 2006 TN 02653
147.23 2005 TN 00063
150.06 2005 TN 01621
172.24 2006 TN 00329
119.00 2005 TN 03321
13425 2005 TN 01184
158.58 2006 TN 00063
162.09 2006 TN 00329
137.73 2005 TN 02653
159.06 2005 TN 02653
163.04 2006 TN 01184
120.72 2005 TN 00165
163.01 2006 TN 00063
150.00 2005 TN 00282
162.88 2005 TN 00172
166.00 2005 TN 00240
1656.56 2006 TN 00329
185.86 2005 TN 01184
183.34 2005 TN 00010
170.79 2006 TN 03321
21161 2005 TN 01839
167.76 2005 TN 01621
159.58 2006 TN 01621
178.72 2005 TN 03321
18548 2005 TN 01184
156.23 2005 TN 00929
166.09 2006 TN 00131
138.93 2005 TN 00224
160.47 2006 TN 01621

SOCIETA'

FALCONERI SKITEAM A.S.D
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
S.C. CITTA' DI ROVERETO
SKI TEAM VALDISOLE A.S.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SCI CLUB PANAROTTA AS.
SKI TEAM PAGANELLA AS.
S.C. RUJOCH A.S.D.
SPORTING CLUB MADONNA
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
US PRIMIERO ASD
SPORTING CLUB MADONNA
CORNACCI TESERO

S.C. RUJOCH A.SD.
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
FASSACTIVE A.S.D.

AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
BRENTONICO SKI TEAM A.S
FALCONERI SKITEAM A.S.D
VAL DI FIEMME SKI TE

US DOLOMITICA

S.C. CIMA DODICI A.S.D.

WONDER SKI A.S.D.
SPORTING CLUB MADONNA
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. PEJO-TONALE A.S.D.
VAL DI FIEMME SKI TE
S.C. PEJO-TONALE A.S.D.
WONDER SKI A.S.D.
SPORTING CLUB MADONNA
SPORTING CLUB MADONNA
FASSACTIVE A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
U.S. MONTI PALLIDI A
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SPORTING CLUB MADONNA
VAL DI FIEMME SKI TE

SKI TEAM FASSA AS.D
U.S. MONTI PALLIDI A
SPORTING CLUB MADONNA
FALCONERI SKITEAM A.S.D
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SKI TEAM FASSA AS.D
SCI CLUB PANAROTTA AS.
U.S. MONTI PALLIDI A
S.C. VERMIGLIO TONALE A
SCI CLUB ANAUNE - CLES
SKI TEAM VALDISOLE AS.
SPORTING CLUB MADONNA
SKI TEAM FASSA A.S.D

US DOLOMITICA

VAL DI FIEMME SKI TE
S.C. RUJOCH A.S.D.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
VAL DI FIEMME SKI TE

SKI TEAM FASSA AS.D
S.C. BOLBENO A.D.

ASD CAURIOL

SKI TEAM PAGANELLA AS.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR

D

D

D

D

D

D
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HITAS

FISI

- COMITATO TRENTINO

ALLIEVI

CIRCUITO ITAS MUTUA

NUM
PETT CODICE
90 54177
91 683254
92 50974
93 55016
94 54484
95 52946
96 52340
97 51351
98 53262
99 50480
100 52128
101 54070
102 55070
103 51400
104 53184
105 50314
106 54773
107 51996
108 53783
109 50919
110 50478
111 54810
112 54927

NUMERO CONCORRENTE

COGNOME e NOME

FIETTA Romano
GUERRAZZ| Pietro
MASE' Lorenzo
MARTINI Ivan
MELZI D'ERIL Gregorio
VADAGNINI Stefano
BENEDETTI| Dawide Tommaso
STANZIAL Andrea
BRUNNER Francesco
PEZZANI Arturo
GUIDOTTI Jacopo
GIONGO Alessandro

0SS PAPOT Thomas
FONDRIEST Lorenzo
VERGOMBELLO Giulio
BALDO Alessandro
WEISS Luca

GIUSTO Pierantonio
SANTACROCE Alessandro
ZANELLI Giulio
MORATTI Pierluigi
CHELLER Davide

ANGELI Nicolo'

Benign

ESPOSTA ORE:

08-03-2021 / Tesero - Pampeago (TN)

PUNTI

182.07
186.77
171.88
178.97
187.56
207.41
165.58
163.76
196.87
154.05
172.92
183.02
170.32
207.87
214.05
163.72
219.42
226.48
190.88
182.13
181.08
205.05
226.30

ANNO

2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006

18.30

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00368
00963
03030
00141
00282
01184
02599
03396
03052
00282
03030
02653
00165
00172
02653
01621
01184
00416
03321
02949
00172
00963
01809

SOCIETA'

S.C. CIMA DODICI A.S.D.
S.C. AGONISTICA DEL BAL
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
S.C. PEJO-TONALE A.S.D.
S.C. VERMIGLIO TONALE A
SKI TEAM FASSA A.S.D
BRENTONICO SKI TEAM A.S
WONDER SKI A.S.D.
FASSACTIVE A.S.D.

S.C. VERMIGLIO TONALE A
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
SCI CLUB ANAUNE- CLES
FALCONERI SKITEAM A.S.D
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SKI TEAM FASSA A.S.D

US PRIMIERO ASD

VAL DI FIEMME SKI TE
AGONISTICA VALSABBIA Gl
SCI CLUB ANAUNE - CLES
S.C. AGONISTICA DEL BAL
AGONISTICA CAMPIGLIO VA

LA GIURIA
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MODULA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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MDA

Timing and data processing




